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 سعیدرضا امیرآبادی- شیرازنوین
شهردار شیراز از توفیق خدمت ستاد اربعین حسینی در شلمچه و کربلا خبر داد.
محمدحسن اسدی در یکصدوشصت وچهارمین جلسه علنی شورای شهر شیراز در 
تشریح فعالیت ها و اقدامات مجموعه مدیریت شهری در تأمین زیرساخت ها و ارائه 
خدمات به زائران اربعین حسینی گفت: در گام نخست ساختار موردنیاز برای ارائه 

مناسب خدمات تشکیل و احکام رؤسای کمیته های هشت گانه صادر شد.
وی که در یکصدوشصت وچهارمین جلسه علنی شورای شهر شیراز سخن می گفت، 
با بیان اینکه اقدامات و خدمات ستاد اربعین شهرداری و شورای اسلامی شهر در سه 
عرصه کلان شهر شیراز، مرز شلمچه و کربلای معلی نمود مؤثر و جدی داشت، ادامه 
داد: خدمات امسال با سال های گذشته تفاوت جدی داشت و با بناکردن موکب های 
مختلف تلاش کردیم خدمات مطلوب و مناسب را به زائران امام حسین)ع( ارائه 

دهیم.
شهردار کلان شهر شیراز ضمن تقدیر و تشکر از کلیه اعضای شورای اسلامی شهر، 
مسئولان اجرایی شهرهای شیراز، آبادان و خرمشهر و ائمه جمعه این شهرها بیان 

کرد: حدود ۶۰۰ نفر از نیروهای شهرداری شیراز به مدت بیش از ۲۰ روز در این 
عرصه خدمت رسانی قابل تقدیری داشتند و نسبت به زائران کربلای معلی و عاشقان 

اربعین انجام وظیفه کردند.
شهردار شیراز در ادامه از حضور وزیر وقت کشور و معاونان استاندار فارس در مواکب 
شهرداری و بازدید آنها از شیوه ارائه خدمات تقدیر و خاطرنشان کرد: بخش عمده 
مسئولیت ها و خدمات ارائه شده در حوزه معاونت محیط زیست و خدمات شهری بود 

که به سهم خودم از معاون و دست اندرکاران این حوزه قدردانی می کنم.
اسدی با اشاره به شدت گرمای شلمچه و مناطق مرزی، بر دشواری حضور و فعالیت 
و خدمات در این مناطق تأکید و خاطرنشان کرد: در آن شرایط سخت، پاکبانان 
عزیز با عشق و علاقه مشغول خدمت رسانی، تمیز کردن و جمع آوری زباله ها بودند.

این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز تصریح کرد: در کنار آنها رانندگان حدود ۹۰ 
دستگاه اتوبوس، همکاران سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی، مدیرکل حراست، 
بازرسی، معاونت مالی و روابط عمومی نیز وظایف خود را به نحو احسن انجام دادند 

که عملکرد همه عزیزان قابل ستایش و قدردانی است.

شهردار شیراز قدردانی کرد؛

حماسه پاکبانان در مرز شلمچه

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
آیین رونمایی از پرچم سومین حرم اهل بیت)ع( هم زمان با 
سالروز رحلت جان گداز رسول گرامی اسلام)ص( و شهادت امام 
حسن مجتبی)ع( به همت شهرداری منطقه ۲ شیراز برگزار شد. 
مراسم با حضور نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه 
شیراز، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر، شهردار کلان شهر 
شیراز، نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی، 
مقامات نظامی و انتظامی، جمعی از مدیران شهری، اصحاب 
رسانه، یاوران شورای اسلامی شهر و با حضور گسترده اقشار 

مختلف جامعه در محله دروازه کازرون شیراز برگزار شد.
 قدردانی از تلاش جهادی مدیریت شهری شیراز

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز از تلاش های 
جهادی مدیریت شهری شیراز در این مراسم قدردانی کرد. 
آیت الله لطف الله دژکام با عرض تسلیت به مناسبت ایام سوگواری 
پایان ماه صفر اظهار داشت: حرکت های ارزشمند عمرانی که در 
شیراز با همت شورا و شهرداری شیراز شکل گرفته است را ارج 
می نهیم. او ادامه داد: کارهای سترگ فرهنگی در راستای معنویت 
و عدالت در مدیریت شهری با اجرای برنامه های محرومیت زدایی 
و مسجدمحوری اجرا شده که قابل تقدیر است. نماینده ولی فقیه 
در فارس با اشاره به برافراشته شدن نماد عظیم شیراز سومین 
شهر حرم اهل بیت)ع( اظهار امیدواری کرد این حرکت رو به 
رشد هر روز جلوه های جدیدی را خلق نماید. آیت الله دژکام 
تصریح کرد: حمایت همه مجموعه ها از استانداری، فرمانداری، 
نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی، مدیریت شهری 
و سایرین باعث می شود شیراز را در جایگاهی که شایسته آن 
است، ببینیم. امام جمعه شیراز با تأکید بر اینکه امامزادگان در 
سومین حرم اهل بیت)ع( باید تجلی ویژه ای داشته باشند، افزود: 
فلسفه ایرانی ها مبتنی بر حکمت نور بوده است و شاهچراغ)ع( 
هم نورانیت را افزوده است. وی افزود: شیراز شهر رمز و راز است 
و نوری که از بقاع متبرکه می تابد، باید جهان را هدایت کند و این 
نور فقط برای شیراز نیست، بلکه متعلق به جهانیان است. آیت الله 
دژکام با تأکید بر اینکه پرچم سومین حرم)ع(، نماد شیراز است 
و می خواهد راهنمای سبک زندگی ایرانی و اسلامی باشد، افزود: 
برخی از شهرهای جهان اسلام هنوز یک قرن عقب هستند و این 
در حالی است که شیراز ظرفیت آن را دارد که برای همه جهان 
اسلام، مثل گذشته الهام بخش باشد. امام جمعه شیراز اظهار کرد: 
شیراز باید از لحاظ زیبایی، فرهنگ، نظافت و بهداشت و سبک 

زندگی مردم باید الگویی فاخر برای جهانیان باشد.
 شیراز در راستای سومین حرم اهل بیت)ع(

در ادامه این مراسم، رئیس شورای شهر شیراز در این مراسم با 
تقدیر ویژه از شهردار شیراز، با اشاره به سبقه تاریخی سومین 
حرم اهل بیت)ع( در پاسداشت حرمت ائمه اطهار)ع( گفت: اهتزاز 
این پرچم یک اتفاق جهادی بود که به همت شهردار منطقه 
۲ انجام شد. سیدابراهیم حسینی افزود: تاریخ دلدادگی مردم 
شیراز به اهل بیت)ع( بیش از ۱۲۰۰ سال قدمت دارد و آثار آن 
در جای جای این شهر مقدس مشهود است. وی ادامه داد: در 
خدمات رسانی اربعین در مرز شلمچه هم به این نکته اشاره کردم 

که اگر شیرازی ها این حرکت ارزشمند را انجام نمی دادند، باعث 
تعجب بود؛ چراکه سابقه این شهر عاشقی اهل بیت)ع( است. 
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز گفت: رهبر معظم انقلاب ۱۶ 
سال قبل از شیراز غبارزدایی کردند و گفتند تاریخ شما نشان 
می دهد که سومین حرم اهل بیت)ع( هستید. حسینی افزود: 
امروز ایران ام القرای جهان اسلام است و اگر سه استوانه به عنوان 
ستون های آن تصویر شود، یکی از آن ها شیراز است. وی افزود: 
در ۱۶ سال گذشته زحمات زیادی برای تحقق این سخن رهبر 
معظم انقلاب کشیده شد، اما در یکی دو سال اخیر مصادف با 
شورای ششم، مسئولان شهر با هدایت امام جمعه محترم به این 
جمع بندی رسیدند که اگر بخواهد شیراز در تراز سومین حرم قرار 
گیرد، نیاز به یک سند جامع دارد. او ادامه داد: در همین راستا 
سند الزامات و پیوست های فرهنگی آن تدوین شد و به تصویب 
رسید و امروز برنامه عملیاتی سند در حال تدوین است. حسینی 
گفت: امروز با کمال افتخار اعلام می کنم شورا و شهرداری شیراز 
با جدیت برنامه ۲۰ساله را در دستور کار دارند و امیدواریم تا پایان 
مهر برنامه چشم انداز را ارائه دهیم و در خصوص سایر دستگاه ها 
نیز پیگیری های لازم در دستور کار قرار دارد. وی اضافه کرد: 
برنامه امروز و اهتزاز پرچم سومین حرم اهل بیت)ع( یک خط از 
یک کتاب قطور است که در برنامه ۲۰ساله شهر با محوریت حرم 
مطهر رقم می خورد. حسینی گفت: بر اساس این برنامه، شیراز 
باید به جایگاهی برسد که از تمام جهات نظیر زیبایی، آسایش، 
آرامش، اقتصاد، حمل و نقل و همه موارد الگو باشد. به گفته این 
مقام مسئول، در برنامه ۲۰ سال آینده، شیراز باید به جایگاهی 
برسد که نه تنها در ایران، بلکه در همه جهان اسلام یک مدل از 

یک شهر فاخر اسلامی باشد و بتوان از آن الگوبرداری کرد. رئیس 
شورای اسلامی شهر شیراز گفت: برای تحقق این اهداف نیازمند 
همکاری همه دستگاه ها و همراهی اقشار مختلف جامعه هستیم. 
ما در شورا به عنوان نمایندگان مطالبه گر مردم از همه دستگاه ها 
تقاضا داریم در این راستا ما را یاری دهند و آمادگی داریم بار 
تدوین، اجرا و نظارت آن را خودمان برعهده بگیریم. حسینی در 
بخش پایانی سخنانش گفت: امروز مدیریت و شهری شیراز در 
تمام کشور به عنوان یک مجموعه جهادی می درخشد. در حوزه 
کارهای جهادی، شیراز سرآمد کشور است و اگر وزیر کشور در 
اولین سفر استانی خود پس از زیارت مشهد به شیراز می آید، 
به دلیل اخبار خوبی است که از این شهر شنیده و امیدواریم 
این کارهای جهادی مقدمه ای برای قرارگیری شیراز در جایگاه 

واقعی خود باشد.
 اختصاص بسته یک صدهزار میلیاردی برای آبادانی

در ادامه این مراسم، شهردار شیراز در این مراسم بر جایگاه 

شهرراز به عنوان سومین حرم اهل بیت)ع( تأکید کرد و از 
اختصاص بسته یک صدهزار میلیارد تومانی برای آبادانی شهر 
خبر داد. محمدحسن اسدی با عرض تسلیت به مناسبت ارتحال 
پیامبر عظیم الشأن اسلام)ص(، شهادت امام حسن مجتبی)ع( و 
امام رضا)ع( اظهار داشت: شیراز سومین حرم اهل بیت)ع( است و 
رسالت بزرگی برای خدمت به شهروندان برعهده داریم. او حضور 
در این آیین معنوی را سعادتی بزرگ برشمرد و اظهار داشت: 
مدیریت شهری شیراز در اقدامی بی سابقه و کم نظیر توانستند 
با تلاش شبانه روزی یک بسته یک صدهزار میلیارد تومانی 
تعریف کنند که مشتمل بر بسیاری از پروژه های متنوع عمرانی 
است. وی با قدردانی از عملکرد و تلاش های شهردار منطقه ۲ 
شیراز در حوزه های محرومیت زدایی و پاسخ گویی به نیازهای 
شهر و شهروندان گفت: شیراز با اتکا به رویدادهای فرهنگی به 
جایگاهی که شایسته آن است، خواهد رسید. شهردار شیراز از 
حضور وزیر کشور در ابتدای ماه ربیع در شیراز خبر داد و افزود: 

در روزهای آتی آیین افتتاح و آغاز عملیات اجرایی پروژه های 
متنوعی از شهرداری شیراز را پیش رو داریم. اسدی با اشاره به 
بسته 5۰هزار میلیارد تومانی در سال گذشته اظهار داشت: با 
هم افزایی شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز در سال جاری 
رقم این بسته به یک صدهزار میلیارد تومان افزایش یافته است. 
او از حمایت های همیشگی نماینده ولی فقیه و امام جمعه شیراز، 
استاندار فارس، اعضای شورای اسلامی شهر، نمایندگان مردم 
شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی، خانواده ۱3هزار نفری 
شهرداری شیراز و سایر مسئولانی که در پیشرفت شهر شیراز 
نقش مثبتی ایفا می کنند، قدردانی کرد. این مقام مسئول با اشاره 
به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر در قله بودن فارس 
گفت: فرم و محتوای این پرچم بر جایگاه شیراز به عنوان سومین 
حرم اهل بیت)ع( تأکید دارد و در کشور بی نظیر است. شهردار 
شیراز اظهار امیدواری کرد شیراز با خدمات عمرانی، زیرساختی 
و رویدادهای فرهنگی و ارزشی به جایگاهی که شایسته آن است، 

رهنمون شود.
 رونق برنامه های فرهنگی و عمرانی در منطقه 2

در ادامه این مراسم، شهردار منطقه ۲ شیراز از رونق خدمات 
عمرانی به موازات اجرای برنامه های فاخر فرهنگی خبر داد. محمد 
مقدس زاده در سخنانی با اشاره به مشخصاتی از این پرچم اظهار 
کرد: دکل این پرچم با 5۰ متر ارتفاع در جایگاه دوم کشور قرار 
دارد است و پرچم در ابعاد ۲۰ در ۱۰ بزرگ ترین سایز پرچمی 
است که در ایران اسلامی به اهتزاز درآمده است. وی افزود: طراح 
پرچم، مسعود نیابتی جزو برجسته ترین طراحان کشوری و جهان 

اسلام است که آثار شاخصی را در کارنامه دارد.

هم زمان با سالروز رحلت جان گداز رسول گرامی اسلام)ص( و به همت شهرداری منطقه 2 شیراز انجام شد؛

افراشتن پرچم نور بر فراز شیراز
شهردار شیراز: بسته یک صدهزارمیلیارد تومانی برای آبادانی شهر راز اختصاص یافته است

عکاس: علی رضا پرویزی، شیرازنوین

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
رئیس ستاد اربعین حسینی شهرداری شیراز از خدمت رسانی 
۶۰۰ نفر از نیروهای شهرداری شیراز به زوار اربعین حسینی)ع( 
خبر داد. روح الله خوشبخت در یکصدوشصت وچهارمین جلسه 
علنی ششمین دوره شورای اسلامی شهر به ارائه گزارشی از 

عملکرد ستاد اربعین حسینی شهرداری شیراز پرداخت. 
وی با نگاهی کوتاه به برخی آمار و عملکرد در مرز شلمچه 
در بازه زمانی ۱۰ مرداد تا ۷ شهریور، تصریح کرد: در این 
مدت ۱35 دستگاه ماشین آلات، ۲۰۰۰ مترمربع فضای جهت 
استراحت زائران، جابه جایی یک میلیون و ۶۰۰هزار زائر، 5۰ 
هکتار مجموع مساحت خدماتی مدیریت پسماند، ۱۱5۲ نفر 
ساعت خدمات ایمنی و آتش نشانی، 5۰۰ نفر ویزیت شده 
توسط کادر درمان، ساخت تعداد ۱۰3 مجموع تولید برنامه 
تلویزیونی، تهیه خبر، کلیپ، 33 نفر کادر امنیت و حفاظت، 
بازرسی و ارزیابی عملکرد ۸ نفر، فضاسازی برای برنامه های 
فرهنگی و مذهبی، مدیریت نیروی انسانی و خدمات رفاهی 
کارکنان، پایش و نظارت تصویری، بازدید مستمر مسئولان 
محلی، استانی و ملی و پشتیبانی ماشین آلات از جمله آنها 

بوده است.
خوشبخت با اشاره به اینکه زمان پذیرش زوار از ۲۸ مرداد 
بوده است، خاطرنشان کرد: پروژه احداث موکب حضرت 
احمد بن موسی شاهچراغ)ع( در مرز شلمچه با پیشرفت 
فیزیکی ۶5 درصد در کمیته زیرساخت قرار دارد که امکانات 
و زیرساخت های موجود در آن شامل احداث سوله های اقامتی 

بانوان و آقایان، اقامت خدام بانو و آقا، بخش اداری، درمانگاه، 
آشپزخانه و احداث سردرب ورودی و محوطه سازی مجموعه 

موکب است.
وی همچنین به خدمات کمیته حمل ونقل زائرین در مرز 
شلمچه اشاره و اضافه کرد: ۹۰ دستگاه اتوبوس با همراهی 
۱۸۰ نفر راننده اتوبوس، ۲۶ نفر کارکنان نظارتی سازمان 
حمل ونقل مسافر در ایام اربعین به مرز شلمچه اعزام شده اند 
که در مجموع ۸۰۰ نفر میانگین جابه جایی زوار توسط هر 

دستگاه اتوبوس در روز انجام شده است.
وی در ادامه در خصوص ارائه خدمات کمیته خدمات ایمنی در 
مرز شلمچه، تصریح کرد: در حوزه خدمات ایمنی کلیه خدمات 
از سوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز 
صورت گرفت که در این راستا ۲۱ نفر آتش نشان، 3 خودروی 
اطفایی، یک خودروی امدادی، یک موتور، 3۸۴ ساعت 
مأموریت، ۱۱5۲ نفر ساعت، ۲۱ روز استقرار، ۱۰۰۰ بروشور 
توزیع، ۱۰۰۰ مترمربع بنر نصب، ۱۰۰ بازدید از برپایی مواکب 

و توصیه ایمنی انجام شده است. 
خوشبخت ادامه داد: نصب شیر هیدرانت جهت پشتیبانی و 
تسریع در عملیات آب رسانی در صورت وقوع حوادث، اطفای 
حریق به موقع و آنی خودرو رانا در پارکینگ بزرگ شلمچه، 
به کارگیری یک تیم دونفره آتش نشان با یک دستگاه موتور 
کراس با تجهیزات امدادی و اطفایی به صورت گشت زنی در 
مسیر پیاده روی مرز شلمچه، از دیگر عملیات انجام شده توسط 

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی بوده است.
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز 
همچنین به ویزیت 5۰۰ نفر زائر توسط کادر درمان، تهیه و 
توزیع تجهیزات حفاظت فردی و رفاهی بین کاروان اعزامی، 
بهسازی محیط و آموزش و مقابله با پشه آئدس در مرز شلمچه 
از سوی کمیته خدمات ایمنی توسط اداره مطالعات بحران 

شهرداری شیراز اشاره کرد.
وی همچنین در خصوص برخی اقدامات انجام شده توسط 
سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز، بیان 

کرد: نصب و راه اندازی دستگاه حضور و غیاب همکاران، 
پشتیبانی کلیه امور نرم افزاری و سخت افزاری، همکاری و 
هماهنگی درخصوص فعالیت های مربوط به امور اداری، 
راه اندازی نوبت شلمچه در سامانه آفتاب آسا، نصب، راه اندازی 
و جانمایی دوربین های پایش تصویری و استقرار هفت نفر از 

کارشناسان در دو نوبت از جمله اقدامات است.
خوشبخت بیان کرد: در این ایام به صورت مستمر بازدیدهای 
مدیریت شهری از موکب احمد بن موسی)ع( به جهت 
ارائه خدمات مطلوب به زائران صورت می گرفت. همچنین 
اقدامات لازم به جهت برگزاری مراسم پیاده روی جاماندگان و 
دلدادگان اربعین حسینی در شهر شیراز در دستور کار بود که 
در این راستا فضاسازی محیطی با ریسه و کتیبه های مشکی، 
همکاری با 3۰ موکب در سطح شهر و توزیع اقلام فرهنگی در 

موکب های برپا شده و نصب بنر انجام شد.

رئیس ستاد اربعین حسینی شهرداری شیراز عنوان کرد:

تلاش ماندگار در محضر سیدالشهدا)ع(
خوشبخت: نیروهای شهرداری شیراز با تفکری جهادی به خدمت رسانی در اربعین پرداختند

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر شیراز 
خواستار شد:

تمرکز بر محرومیت زدایی 
در محلات

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
عضو شورای اسلامی شهر شیراز خواستار تمرکز بر محلات با محوریت محرومیت زدایی شد. 
محمدرضا هاجری در نطق پیش از دستورش در صحن علنی شورای شهر شیراز با اشاره 
به اهمیت مسجدمحوری در تعالی جامعه بیان کرد: پروژه های بزرگ شهرداری نباید عامل 
در سایه قرار گرفتن پروژه های کوچک امیدوارکننده محلات باشند. وی با تأکید بر اینکه 
محرومیت زدایی از محلات محروم در تمامی عرصه ها باید در دستور ویژه قرار بگیرد، از 
تلاش شهرداری شیراز در ایام عزاداری حسینی قدردانی کرد. به گفته وی، حمایت از 33۰ 
موکب اربعین در بیش از ۱5۰ محله شیراز، موکب های بزرگ در ورودی ها و خروجی های 
شهر  شیراز برای مسافران خارجی اربعین، موکب بزرگ حضرت احمد بن موسی )ع( در 
مرکز شلمچه مورد تشویق وزیر کشور قرار گرفت. هاجری با تأکید بر این موضوع که شورا 
و شهرداری در مراسم اربعین، جلودار  بوده است، بیان داشت: مدیریت شهری شیراز مرد 
روزهای سخت و کارهای بزرگ هستند. عضو شورای اسلامی شهر شیراز اظهار کرد: شورا 
و شهردای در عملیاتی کردن طرح فاخر محله و مسجدمحوری و محرومیت زدایی با بودجه 
۶۰۰ و   ۷۰۰میلیارد تومانی در شهر جلودار است و محرومیت زدایی   از ۴۰۰ مسجد و 

حسینیه و از ۶۰ محله شیراز این امر را نشان می دهد.

توقیف کالای قاچاق 48میلیاردی در کازرون
جانشین فرمانده انتظامی استان از توقیف یک دستگاه حفاری قاچاق به ارزش 
۴۸میلیارد ریال در شهرستان کازرون خبر داد. سردار »یوسف ملک زاده« در گفت وگو 
با خبرگزاری پلیس، اظهار داشت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی شهرستان کازرون 
هنگام گشت زنی در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه خاور حامل دستگاه حفاری  
مشکوک شدند. وی خاطرنشان کرد: پس از متوقف کردن خودرو و بررسی های بیشتر 
مشخص شد که این خودرو حامل یک دستگاه کمپرسور باد حفاری سنگین صنعتی 
قاچاق و فاقد مدارک قانونی می باشد. جانشین فرمانده انتظامی استان فارس با بیان 
اینکه ارزش محموله مکشوفه برابر نظر کارشناسان ۴۸میلیارد ریال برآورد شده است، 

گفت: در این رابطه، خودرو توقیف و یک متهم دستگیر و تحویل مرجع قضایی شد.


